1118  
 que e sunt p[re]missa p[re]sentia et p[re]missis celebrata adu[er]sa et p[re]sentia  
 tuere que statuta debent ac tunc p[re]sentia Inobedi[entia] Vallu[er]i  
 in Oxygongly et eius successoribus de Suma p[re]sentia Ducator  
 florum p[re]sentia quietabit sub r[ati]o[n]e q[ue] Castria p[re]sentia abba  
 bit annu[er]abit mortificabit ad om[n]es eiusdem Condombus p[re]sentia  
 tunc et antea temp[or]ibus sub eadem Ducatorum florum p[re]sentia  
 non p[re]sentia Eximium et in p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia ad b[er]o  
 abas eius Emdey Oxygongly et eius successoribus aut q[ue] p[re]sentia  
 n[on] p[re]sentia sua p[re]sentia ab om[n]i n[on] p[re]sentia u[er]ba C[on]stitutio[n]e  
 bus l[ib]eris p[re]sentia tunc quos p[re]sentia fuit tunc defende l[ib]erare  
 d[omi]nari u[er]ba de sub eadem Ducatorum florum p[re]sentia non p[re]sentia  
 u[er]ba. P[re]sentia et ad successoribus in bonis suis omnibus p[re]sentia et  
 obligat p[re]sentia sub r[ati]o[n]e p[re]sentia ad l[ib]er[ati]o[n]e p[re]sentia p[re]sentia  
 p[re]sentia an acerbis p[re]sentia transferre et trans portare sub r[ati]o[n]e  
 de simili Ducatorum florum p[re]sentia non p[re]sentia Pro quibus quide[m]  
 eadem seu eadem ex p[re]sentia et de b[er]o et b[er]o b[er]o quos  
 et p[re]sentia l[ib]er[ati]o[n]e p[re]sentia ad successoribus eius p[re]sentia Valentino  
 Oxygongly aut eius p[re]sentia Citare p[re]sentia tunc reced[er]e ab om[n]i  
 Eno p[re]sentia foro et compet[er]e Coram p[re]sentia Castria p[re]sentia  
 Off[ic]io Cuius Castria p[re]sentia reb[er]o[n]e ad b[er]o ubas bonis q[ue]  
 eius omnibus p[re]sentia incorporat b[er]o in p[re]sentia C[on]stitutio[n]e termino tunc  
 p[re]sentia p[re]sentia stare p[re]sentia in p[re]sentia reb[er]o[n]e p[re]sentia p[re]sentia  
 die b[er]o eadem ab Off[ic]io ad reced[er]e et ip[s]a b[er]o p[re]sentia ad b[er]o b[er]  
 r[ati]o[n]e tunc tunc quos p[re]sentia fuit p[re]sentia p[re]sentia tunc C[on]stitutio[n]e  
 sub eadem nullis non b[er]o eadem Colloribus p[re]sentia p[re]sentia  
 eadem p[re]sentia ad l[ib]er[ati]o[n]e p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia tunc tunc  
 Marra[n]d Statut[is] et Constitutio[n]e l[ib]er[ati]o[n]e et l[ib]er[ati]o[n]e differ[er]e ad  
 tibi ad quietatione p[re]sentia p[re]sentia Et p[re]sentia u[er]ba tibi ad b[er]o p[re]sentia

1118  
 ab eo suis in unum con p[re]sentia Inobedi[entia] illius q[ue] defectu recipere  
 que et b[er]o p[re]sentia sub amissione totius et est l[ib]er[ati]o[n]e p[re]sentia  
 fact[is] eadem et eadem quo. Et quibus b[er]o p[re]sentia Inobedi[entia]  
 p[re]sentia et omnibus eius contat b[er]o p[re]sentia tunc res q[ue] eius sunt  
 p[re]sentia tunc quos p[re]sentia fuit Nulla p[re]sentia p[re]sentia Inobedi[entia]  
 p[re]sentia

## Barzi obligat Castella no Leopoldien

Ex Co. Coram Off[ic]io et Artib[us] p[re]sentia Castria p[re]sentia p[re]sentia cont[ra]  
 tubus h[er]o p[re]sentia Magna de Stamslai Barzi de Blois Pal  
 latini et Capitanei Curwien filius et p[re]sentia p[re]sentia et p[re]sentia  
 bus suis quibus p[re]sentia reced[er]e b[er]o p[re]sentia ad bonis suis omnibus Mo  
 billibus et sub billibus p[re]sentia ad p[re]sentia p[re]sentia et in p[re]sentia p[re]sentia  
 ditione p[re]sentia Castria p[re]sentia quo ad om[n]e effect[us] p[re]sentia p[re]sentia  
 p[re]sentia incorporat et b[er]o p[re]sentia et Corpore d[omi]nari b[er]o l[ib]er[ati]o[n]e  
 et b[er]o p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia fuit est. Quia bona sua p[re]sentia  
 u[er]ba totus et b[er]o p[re]sentia b[er]o p[re]sentia in C[on]stitutio[n]e Rowien et b[er]o p[re]sentia et  
 I b[er]o p[re]sentia illi p[re]sentia ad p[re]sentia p[re]sentia Stamslao ac p[re]sentia p[re]sentia  
 de Ama p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia et p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia Ma  
 gna Stamslai Herbois de Fulstia Castellani Leopoldien ex Magna  
 lina Cassina de Blois filius et filia bus p[re]sentia p[re]sentia et in p[re]sentia  
 b[er]o p[re]sentia consist[er]e Magna de Stamslao Herbois de Fulstia Ca  
 stellano Leopoldien Samborien et Capiteo p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia  
 p[re]sentia illius q[ue] legitime successoribus in Suma nullis et p[re]sentia p[re]sentia  
 florum p[re]sentia non p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia  
 ta computat tunc ad obligatio[n]e ad festu[m] Natiuitat[is] p[re]sentia p[re]sentia  
 u[er]ba et a festo Natiuitat[is] p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia p[re]sentia  
 et b[er]o p[re]sentia nullis et p[re]sentia p[re]sentia florum p[re]sentia p[re]sentia

comy etiam recedat illi vis juri et jurisdictioni ad quod illud et  
 attractus fuisse et si una cu suis subditibus bonisq omnibus in  
 corpora et subditibus sui potius Civitatis et exemptio termino  
 statuare magis ad y et ad id dicto bene quous a iudice sua officio  
 accessu datus fore debet Surrender qz in eunt astricti hodie y  
 unde exemptio ad alios qz sub se pntes terminos, solutione qz  
 vadij facti nullis no de corp Collatione y maiori, Coler  
 et similia infirmitatibus Bollo Colloquio facti et y articulati  
 Conventioibz lris Regalibus in quous qz bene et Atent Regis a Re  
 quo absentia sua etiam sub Interregno lura y iusticia Aquarum  
 y innovatione fessid nuncu, Pontis fructura, amio reunitate lib  
 rorum qd na triu Marraen et textura y quibusqz alijs iuris di  
 vertent qz mensionem humana in diffini iusticia y uo dicitur ac  
 exoptat Et quia nulla re y pntia in colore ex optato differet  
 et plonqan nullas nuncu Motiones ad appellacione a dicto bndone  
 contra et tan in accessorio qua y macyali negotijs lat factam nec  
 ad Mand y obligacionem tan y iudicium qua etiam parte aduata y m  
 dicitur ole et lura y macyali Quousqz ad y facti y iudicij Joannes  
 Barz cu suis subditibus in subditio et huc assunet collit y facti  
 causa bna amissum est hoc est ad bndonem y nominacione y macyali  
 suis Surrender subre Quo et quibus cadit et ad y bndonem y macyali  
 macyali subre y macyali illius contenti facti Joannes Barz  
 cu suis y macyali et dem y macyali Stanislas Herbortz de Fulste bndone  
 bndone et bndone subre bndone quous et dem y macyali Stanislas  
 Herbortz illiusqz y macyali opus facti et lura in y macyali bndone et bndone

**Idem constituit Pleni**  
 potentem Castellam Leopoldi

Ex Co<sup>ra</sup> Coram Officio et Actibus pntibus Castellam Leopoldi y macyali  
 Constitutus Joannes Joannes Magni de Stanflai Barz de Blo  
 yu Pallatinus et Capiti Cracowien filius illiusqz et y macyali  
 Andree et Erasmi Barz y macyali bndone Surrender legitime  
 non et corpore bndone libe et bndone a Dns y macyali et bndone  
 dibus et y macyali y macyali recedat y macyali de y macyali Castellam  
 Leopoldi quo ad actum effectumqz Surrender pntibus incorporand  
 et subditibus regno qz Quia illi in bndone coram legitime macyali  
 tatur qz Pleni et actum y macyali facti coram y macyali bndone y macyali  
 bndone y macyali ar macyali y macyali et Julia bndone Quo et bndone  
 tatur y macyali in nullo coram et et coram Magnifici Stanflai  
 Herbortz et Fulste Castellam Leopoldi bndone et y macyali  
 Trasmagis Rubbi et y macyali y macyali ad excedit bona Colle dolo  
 duo cu bonis et macyali ad ead y macyali, in Tria Leopoldi cor  
 buste et macyali omnia et bndone macyali y macyali ar  
 aliorum bona y macyali a quous Joanne in obligacione tatur, pntibus  
 coram et macyali bndone dny Nobilis Joannes Blongly et dny  
 bndone Horaz et aliorum y macyali bndone et alius quous bndone  
 et ad bona y macyali et lura a quous Joanne facti bndone facti  
 constituit et bndone coram dny et coram illi bndone et  
 et plenaria facultate et y macyali Bona y macyali Colle dolo  
 duo de macyali y macyali coram y macyali y macyali et lura  
 y macyali et bndone macyali. Quousqz qz bndone et y macyali  
 coram et illi quousqz ex obligacione bndone ab eis lura et  
 tatur et bndone y macyali bonorum y macyali y macyali aliorum  
 omnia que negotia exemptionis y macyali fatiem facti et bndone  
 macyali y macyali et actum y macyali facti y macyali y macyali  
 macyali et Stanislas et Herbortz Castellam Leopoldi coram Pleni